UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVYD Lạng Sơn, ngày        tháng 8 năm 2023
V/v bổ sung nhân lực hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Phòng khám đa khoa Xứ Lạng

(thuộc Công ty Cổ phần dược phẩm và TTB y tế Lạng Sơn).

Sở Y tế nhận được Công văn số 36.2023/CV-PKXL ngày 24/8/2023 của

PKĐK Xứ Lạng về việc xin bổ sung nhân sự tại phòng khám đa khoa Xứ Lạng.

Sau khi xem xét, Sở Y tế đồng ý bổ sung nhân lực hành nghề cho Phòng

khám Đa khoa Xứ Lạng, người hành nghề có thông tin như sau:

 Yêu cầu Phòng khám đa khoa Xứ Lạng thực hiện đúng các quy định về

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (Ph/h);

- VP UBND thành phố Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra SYT;

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVYD(NTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Trường

Stt Họ tên

Số chứng

chỉ hành

nghề, ngày

cấp, nơi

cấp

Phạm vi

hoạt

động

chuyên

môn

Vị trí

chuyên

môn

Thời gian

làm việc

Đào tạo liên

tục

Ghi

chú

1

Lương

Thị Kim

Anh

003344/LS-

CCHN do

Sở Y tế tỉnh

Lạng Sơn

cấp ngày

17/8/2018

Khám

bệnh,

chữa

bệnh

bằng

YHCT

Bác sĩ

phòng

khám

chuyên

khoa

YHCT

Bán thời

gian: thứ

7, chủ

nhật, ngày

lễ, ngày

tết; sáng

7h00 –

11h30;

chiều

13h30 –

17h00

Chứng chỉ

học phục hồi

chức năng số:

04631/CC-

ĐHYD ngày

18/10/2022

(570 tiết)

		2023-08-25T11:49:14+0700

		2023-08-25T14:15:31+0700

		2023-08-25T14:15:31+0700

		2023-08-25T14:15:31+0700